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اکران مردمی »آهنگ دو نفره« با اســتقبال بی نظیر مردم  در چهار سالن پردیس 
سینمایی ایران مال برگزار شــد. اکران مردمی »آهنگ دو نفره« عصر روز یکشنبه ۱۰ 
اردیبهشت ماه ۱۴۰2 با حضور فرزاد فرزین، علیرضا اســتادی، سهی بانو ذوالقدر و النا 
حیدری بازیگران فیلم، آرزو ارزانش کارگردان، جواد نوروزبیگی تهیه کننده و سامان 
سامانی سرمایه گذار فیلم با اســتقبال کم نظیر مردم در پردیس سینمایی ایران مال 
برگزار شــد. در این اکران مردمی طرفداران فرزاد فرزین ساعت ها قبل از شروع فیلم 
در ورودی های سینماهای ایران مال تجمع کرده بودند تا با ورود او فیلم اکران شود. این 
استقبال موجب شد بلیت های چهار سالن برای فیلم »آهنگ دو نفره« به فروش برسد و 
بسیاری از مخاطبان این فیلم با اتمام بلیت فروشی در انتظار فروش بلیت سانس فوق العاده 

فیلم ماندند.
بازیگران و عوامل فیلم پیش از اکران در هر ســالن حضور یافته و با مخاطبان فیلم 

صحبت و از حمایتشان تشکر و قدردانی کردند.
فرزاد فرزین در این اکران ها ضمن تشکر از طرفداران خود برای استقبال از فیلم گفت: 
از خانم ارزانش ممنونم که از من دعوت کرد تا در این فیلم بازی کنم و یک تجربه همکاری 
خوب با یک فیلمساز خانم داشته باشم. امیدوارم بیش از گذشته از زنان جامعه خصوصا 
هنرمندان زن حمایت شــود. جواد نوروزبیگی تهیه کننده فیلم با اشاره به اینکه فیلم 
»آهنگ دو نفره« یک فیلم خانوادگی است و باید آن را  کنار خانواده دید، گفت: این فیلم در 
یک جمع و محیط خانواده تولید شده است و خانم آرزو ارزانش با کمک همسرشان سرمایه 
فیلم را تهیه کردند تا این فیلم به این خوبی ساخته شود. از همکاری با یک فیلمساز زن 
خیلی خوشحالم که توانسته یک فیلم موفق بسازد و تاکنون نیز فروش خوبی در گیشه 
داشته است. در آینده قطعا از این فیلمساز فیلم های بیشتر و ارزشمندتری خواهید دید.

آرزو ارزانش کارگردان فیلم نیز ضمن تشکر از تمامی عوامل فیلم که در ساخت این اثر 
به او کمک کردند، گفت: یک تشکر ویژه دارم از فرزاد فرزین عزیز که برای این فیلم صدای 

خود را خش دار کرد؛ کاری که هیچ بازیگر و خواننده ای انجام نمی دهد.
وی اضافه کرد: در دنیای سینمای مردانه امروز، فیلم ساختن زنان شهامت،جسارت، 
صبوری و تحمل زیادی را می طلبد. کارگردان آهنگ دو نفره« بیان کرد: از شما مخاطبان 
فهیم و دوست داشتنی که حامی اصلی و بی نظیر  سینمای مستقل هستید، بی نهایت تشکر 
می کنم و امیدوارم در امر تزریق شادی و نشاط در روح و روان جامعه موفق عمل کرده 
باشیم. وی به سال ساخت فیلم اشاره کرد و گفت: »آهنگ دو نفره« را در سال ۹۹ ساختم و 

خیلی منتظر بودم که به اکران برسد تا با مردم بنشینم و این فیلم را ببینم./صباخبر

شروع طوفانی آهنگ دو نفره

فیلم  »یک اتفّاق کوچک« ساخته  سید مرتضی سبزقبا به بخش مسابقه  چهلمین جشنواره  بین المللی 
فیلم »آسولو آرت« ایتالیا راه یافت. این جشنواره قدیمی ترین جشنواره  فیلم هنر در جهان است که در 
سال 19۷۳ از شاخه ای از جشنواره  فیلم ونیز تأســیس شد و اکنون در سراسر جهان شناخته شده و به  
عنوان یک مسابقه  بین المللی برای فیلم های هنری و زندگینامه  هنرمندان ایجاد شده است. فیلم »یک 
 Job« اتفّاق کوچک« ساخته  سید مرتضی سبزقبا پیش از این جایزه  اوّل بهترین فیلم جشنواره  بین المللی
Film Days« ایتالیا، جایزه  بهترین فیلم جشنواره  بین المللی فیلم »Avalonia« آمریکا، و جوایز 

متعدد دیگری از جشنواره های معتبر دنیا را دریافت کرده است./ایسنا

محمد فیلی، بازیگر پیشکسوت کشورمان که به دلیل عارضه مغزی تحت عمل جراحی قرار گرفته 
بود، گفت: عمل سنگینی داشتم اما خدا را شکر الان خوبم. فیلی با گذشت دو روز از عمل جراحی مغزش  
حال عمومی اش را خوب توصیف کرد و گفت: عمل سنگینی داشتم اما خدا را شکر می کنم که تیم خوبی 
بودند و کارشان را بسیار عالی انجام دادند. اکنون به لطف خداوند خوبم. در حال حاضر در بخش آی سی یو 
بستری هســتم اما نمی دانم تا چه مدت باید اینجا تحت نظر بمانم. باید کمی بگذرد تا ببینیم پزشکان 
تشخیص شان چیست. در حال حاضر دستگاه به من وصل است. این بازیگر اظهار کرد: امیدوارم با دعای 

مردم عزیزم به زودی حالم خوب شود. ان شاءالله که همیشه سالم باشید./ایسنا

محمد فیلی در آی سی یو بستری شدیک اتّفاق کوچک راهی ایتالیا شد


